
UCHWAŁA NR XLIV/884/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Nakło nad Notecią do realizacji projektu pod nazwą „Nauczycielu! Spójrz 
na stare metody w nowy sposób, a świat otworzy uczniom drzwi do lepszej przyszłości”, finansowanego 

przez Agencję, Program Erasmus Plus, Akcja KA1 „Mobilność edukacyjna”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póżn. zm. poz. 2232) oraz art. 11 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm. poz. 949 i poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Nakło nad Notecią do realizacji projektu pod nazwą 
"Nauczycielu! Spójrz na stare metody w nowy sposób, a świat otworzy uczniom drzwi do lepszej przyszłości", 
przygotowanego przez Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 w Nakle nad Notecią, finansowanego przez Unię 
Europejską, Fundację Rozwoju Systemu Edukacji Programu Erasmus Plus Akcja KA1 "Mobilność edukacyjna".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 0EF42F4B-A407-4330-ADF9-03B4C302200E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr ............../.........../2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia ................... 2018 r. w
sprawie przystąpienia Gminy Nakło nad Notecią do realizacji projektu pod nazwą „Nauczycielu! Spójrz na
stare metody w nowy sposób, a świat otworzy uczniom drzwi do lepszej przyszłości”, finansowanego przez
Agencję, Program Erasmus Plus, Akcja KA1 „Mobilność edukacyjna”

Złożony przez Gminę Nakło nad Notecią wniosek o dofinansowanie projektu "Nauczycielu! Spójrz na
stare metody w nowy sposób, a świat otworzy uczniom drzwi do lepszej przyszłości" realizowanego w ramach
Programu Unii Europejskiej - Erasmus Plus KA1 w dziedzinie edukacji na lata 2014 - 2020 "Mobilność
edukacyjna" uzyskał akceptację Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji - Narodową Agencję.

Wniosek został przygotowany przez Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 w Nakle nad Notecią.

Głównym celem projektu jest podniesienie jakości oferty edukacyjnej szkoły poprzez rozwój
kompetencji metodycznych i językowych kadry oraz wdrożenie nowoczesnych narzędzi pracy z młodymi
ludźmi wypracowanych dzięki uczestnictwu w szkoleniach międzynarodowych.

W projekcie uczestniczyć będzie 16 nauczycieli Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 3 w Nakle nad
Notecią, którzy w trzech terminach odbędą jednotygodniowe szkolenie na terenie Francji.

Planowane mobilności nauczycieli obejmować będą stosowanie technologii TIK, rozwój kompetencji
ICT, podniesienie kompetencji metodycznych nauczycieli oraz kurs języka angielskiego. Wybrane formy
kształcenia pomogą w realizacji celów zawartych w Europejskim Planie Rozwoju Szkoły.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za konieczne i uzasadnione.

Id: 0EF42F4B-A407-4330-ADF9-03B4C302200E. Uchwalony Strona 1




